
 
Муниципальное  бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Цветочная основная 

общеобразовательная школа» 

Беляевского района 

Оренбургской области 

ул. Школьная, д.  12, 

с. Цветочное, 461336 

Тел./факс: (835334) 69-183 

e-mail: cvetooh@rambler.ru 

26.06.2023 

Приказ № 88 

 

 

«О создании комиссии по соблюдению 

требований по служебному поведению и 

урегулированию конфликтов интересов» 

 

На основании положения о комиссии по соблюдению требований по служебному 

поведению и урегулированию конфликтов интересов утвержденного 26.06.2023 г 

Приказываю: 

 

1. Создать комиссию по соблюдению требований по служебному 

поведению и урегулированию конфликтов интересов в составе: 

 

Председатель комиссии – Ясаков В.А. ( председатель первичного профсоюзного 

объединения) 

 

Члены комиссии - Измухамбетова Г.Б. - учитель 

 

Исенова Р.У. - учитель 

 

2. Утвердить адрес комиссии: Оренбургская область Беляевский район село 

Цветочное ул Школьная 12 телефон 8(35334)69-1-83 

3. Утвердить режим работы : ежедневно с 9.00 до 15.00 выходные - суббота, 

воскресенье. 

 

 

mailto:belroo@rambler.ru

